
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

          ul. Wojska Polskiego 57 

             05-430 Celestynów 

 

 

Celestynów, 16 sierpnia 2022 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje, o których mowa  

w art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W dniu 12.08.2022 r. o godz. 10:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej  

w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa skrzyń transportowych”- sprawa nr 

WOFiTM/41/2022/PN, których zestawienie stanowi załącznik nr 1 do pisma.  

 

 

Zał. 1 na 1 str. 

   KOMENDANT  

 

                                                                        /-/wz. ppłk Marek CZERWIŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do pisma 

 

Nr 

zad. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
Ilość do zakupu 

Oferta nr 1 

Boxmet Medical Sp. z 

o.o. Piskorzów 51, 

58-250 Pieszyce 

Oferta nr 2 

CASTELIOR Sp. z o.o. 

ul. Jerzmanowska 107, 

54-530 Wrocław 

1 2 3 4 5 

1 
Skrzynia transportowa 

typu A1 

GWARANT 100 

652 761,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

615 000,00 zł  

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 100 

652 761,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

615 000,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

2 
Skrzynia transportowa 

typu C1 

GWARANT 60 

440 955,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

441 914,40 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 60 

440 955,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

441 914,40 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

3 
Skrzynia transportowa 

typu A1 

GWARANT 160 

1 044 417,60 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

984 000,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA160 

1 044 417,60 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

984 000,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

4 
Skrzynia transportowa 

typu C1 

GWARANT 96 

705 528,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

707 063,04 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 96 

705 528,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

707 063,04 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

5 
Skrzynia transportowa 

typu A1 

GWARANT 70 

456 932,70 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

430 500,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 70 

456 932,70 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

430 500,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

6 
Skrzynia transportowa 

typu C1 

GWARANT 42 

308 668,50 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

309 340,08 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 42 

308 668,50 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

309 340,08 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

7 
Skrzynia transportowa 

typu A1 

GWARANT 30 

195 828,30 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

184 500,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 30 

195 828,30 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

184 500,00 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

8 
Skrzynia transportowa 

typu C1 

GWARANT 17 

132 286,50 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

132 574,32 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

OPCJA 17 

132 286,50 zł 

Termin gwarancji: 24 

miesiące 

132 574,32 zł  

Termin gwarancji: 24 

miesiące 


